

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1626868127523](#) din 06.08.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Echipament și accesorii pentru computer

Nr	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit. de măsur.	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	30200000-1	1.1 PC	Buc.	15	19690,00	23628,00	295350,00	354420,00	Pana la 30.12.21	
2	30200000-1	1.2 Notebook	Buc.	4	26950,00	32340,00	107800,00	129360,00	Pana la 30.12.21	
3	30200000-1	1.3 Printer/scaner	Buc.	2	6590,00	7908,00	13180,00	15816,00	Pana la 30.12.21	
4	30200000-1	1.4 Distrugator	Buc.	7	7150,00	8580,00	50050,00	60060,00	Pana la 30.12.21	
5	30200000-1	1.5 Televizor	Buc.	1	7300,00	8760,00	7300,00	8760,00	Pana la 30.12.21	
6	30200000-1	1.6 Pick-up	Buc.	2	2290,00	2748,00	4580,00	5496,00	Pana la 30.12.21	
7	30200000-1	1.7 Suport proiector	Buc.	1	650,00	780,00	650,00	780,00	Pana la 30.12.21	
8	30200000-1	1.8 External HDD	Buc.	16	1300,00	1560,00	20800,00	24960,00	Pana la 30.12.21	
9	30200000-1	1.9 Microfon+	Buc.	2	550,00	660,00	1100,00	1320,00	Pana la 30.12.21	
10	30200000-1	1.10 Microfon Lavalier	Buc.	3	8350,00	10020,00	25050,00	30060,00	Pana la 30.12.21	
11	30200000-1	1.11 Fotoaparatură/ Shtativ/ SD/ Husa	Buc.	8	8600,00	10320,00	68800,00	82560,00	Pana la 30.12.21	
12	30200000-1	1.12 Webcam	Buc.	10	450,00	540,00	4500,00	5400,00	Pana la 30.12.21	
13	30200000-1	1.13 Căști	Buc.	23	150,00	180,00	3450,00	4140,00	Pana la 30.12.21	
14	30200000-1	1.14 Boxe	Buc.	6	200,00	240,00	1200,00	1440,00	Pana la 30.12.21	
15	30200000-1	1.15 Mouse	Buc.	40	100,00	120,00	4000,00	4800,00	Pana la 30.12.21	
16	30200000-1	1.16 Tastatură	Buc.	10	150,00	180,00	1500,00	1800,00	Pana la 30.12.21	
17	30200000-1	1.17 Cablu HDMI	Buc.	20	100,00	120,00	2000,00	2400,00	Pana la 30.12.21	
18	30200000-1	1.18 Cablu printer	Buc.	20	30,00	36,00	600,00	720,00	Pana la 30.12.21	
19	30200000-1	1.19 Cablu usb tablete	Buc.	15	100,00	120,00	1500,00	1800,00	Pana la 30.12.21	
20	30200000-1	1.20 Cablu UTP	Buc.	3	1200,00	1440,00	3600,00	4320,00	Pana la 30.12.21	
21	30200000-1	1.21 Bloc alimentare Lenovo PC	Buc.	2	850,00	1020,00	1700,00	2040,00	Pana la 30.12.21	
22	30200000-1	1.22 Bloc alimentare NB Dell 1545	Buc.	1	750,00	900,00	750,00	900,00	Pana la 30.12.21	
23	30200000-1	1.23 Bloc alimentare NB Acer E1-531	Buc.	1	780,00	936,00	780,00	936,00	Pana la 30.12.21	
24	30200000-1	1.24 Bloc alimentare+bloc USB scanner	Buc.	1	3600,00	4320,00	3600,00	4320,00	Pana la 30.12.21	

		Optic Book A300								
25	30200000-1	1.25 Flash	Buc.	20	100,00	120,00	2000,00	2400,00	Pana la 30.12.21	
26	30200000-1	1.26 Conectore RJ 45	Buc.	2	130,00	156,00	260,00	312,00	Pana la 30.12.21	
27	30200000-1	1.27 Casti	Buc.	10	500,00	600,00	5000,00	6000,00	Pana la 30.12.21	
28	30200000-1	1.28 Presenter Wireless	Buc.	3	590,00	708,00	1770,00	2124,00	Pana la 30.12.21	
29	30200000-1	1.29 Router	Buc.	20	750,00	900,00	15000,00	18000,00	Pana la 30.12.21	
30	30200000-1	1.30 Powerbank	Buc.	20	390,00	468,00	7800,00	9360,00	Pana la 30.12.21	
31	30200000-1	1.31 Televizor	Buc.	2	16500,00	19800,00	33000,00	39600,00	Pana la 30.12.21	
32	30200000-1	1.32 Imprimata Multifunctionala A3	Buc.	1	115000,00	138000,00	115000,00	138000,00	Pana la 30.12.21	
33	30200000-1	1.33 Laptop	Buc.	15	16700,00	20040,00	250500,00	300600,00	Pana la 30.12.21	
34	30200000-1	1.34 PC	Buc.	1	31900,00	38280,00	31900,00	38280,00	Pana la 30.12.21	
		<b>TOTAL</b>					<b>1086070,00</b>	<b>1303284,00</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Constantin Alexandru În calitate de: director  
Ofertantul: Triomac SRL Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, ap 16